col. 736-739.

Fol. 22 v°. " In octavis Pasche, de epistola sancti Johannis. » Ibid.,

col. 291-296.

Fol. 25 v°. " Item ex verbis ejusdem apostoli : Très sunt qui testi-

monium. » Ibid., col. 296-298.

Fol. 27 v°. « Item in Rogationibus, de tribus panibus. » Ibid.,

col. 297-300.

Fol. 28. « Item unde supra, r, Ibid., col. 682-683.

Fol. 28 v". " Item in Ascensione Domini nostri Jhesu Christi. n

Ibid., col. 299-301.

Fol. 30. " Item in Ascensione Domini. » Ibid., col. 301-304.

Fol. 32 V". " Item in Ascensione de intellectu et affectu. » Ibid.,

col. 304-309.

Fol. 36. « In Ascensione Domini de diversis ascensionibus. » Ibid.,

col. 309-316.

Fol. 41 v". « Item in Ascensione Domini. » Ibid., col. 665-666.

Fol. 42. « Item in Ascensione Domini. r Ibid., col. 316-324.

Fol. 47 v°. a Item in Ascensione Domini. « Ibid., col. 683-685.

Fol. 49. « Item in Ascensione Domini. » Ibid., col. 685.

Fol. 49 v°. « In die sancto Penthecostes. r> Ibid., col. 323-326.

Fol. 52. « Item de eodem sermo. " Ibid., col. 326-330.

Fol. 55. a Item de eodem. » Ibid., col. 330-334.

Fol. 58. " In nativitate sancti Johannis Baptiste, n Ibid., col. 397-

404.

Fol. 63. a Item in vigilia apostolorum Pétri et Pauli. » Ibid.,

col. 403-406.

Fol. 65. Guerry. a In die sancto Pasce sermo domni Gerrici Ynnia-

censis. » — Fol. 93. « Item de eodem. » In nativitate beati Johannis

Baptiste. Migne, Patr. ht., t. CLXXXV, col. 141-176.

Fol. 97 W « Incipit tabula. »
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Fol. 98 v\ « Hoc volumen, cum tribus aliis similibus, ubi conti-

nentur sermones beati Bernardi Clarevallensis et dompni Gerrici Ignia-

censis, abbatum, tam de tempore quam de festis, per universum anni

decursum, ego Symon de Proisy, abbacie Cisoniensis humilis ac indi-

gnas comniendatarius et administrator, niea impensa dudum eadem

manu describi feci ad opus et usum carissimorum meorum fratrum

religiosorum illic Deo famulantium. Vos itaque, amantissimi fratres

ac filii in Christo michi unice dilecti, hoc munusculum grato animo

suscipite, neque sinatis hujuscemodi sermones devotissimos frustra

vobis esse donatos, sed, eis adjutoribus, proGciatis de virtute in uirtu-

tem, quousque videre mereamini Deum deorum in Syon. Oro insuper

quanta devotione ac humilitate valeo, ut mei in sacris vestris oratio-

nibus memores esse dignemini. Hanc vero meam donationem ego pro-

prio signo manuali hic subscripto testor atque confîrmo. Facta fuit

hec presens scriptura anno Domini millesimo quadringentesimo octo-